

Obiectivul: IMSP SPITALUL RAIONAL OCNIȚA

Investitor: IMSP SPITALUL RAIONAL OCNIȚA

Obiect: Lucrări de reparație a încăperilor auxiliare la spălătorie

Deviz local Nr. 14.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-01

Valoarea de deviz 64 350,2 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	18.4	5.2	96.1
					0	0
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18.4	80.4	1479.7
					60	1105
3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	18.4	19.4	356.3
					10	185
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	18.4	34.6	636.9
					29.9	550
5	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	5	127.7	638.5
					75.6	375
6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5	19.3	96.5
					10.1	50
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5	34.7	173.7
					30.2	150
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	21.6	60.3	1303.3
					20.2	435
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	6.6	256.6	1693.6
					115.5	760
10	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	6	40	240
					40	240

11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	6.6	5.1	33.9
					0	0
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	6.6	74.6	492.4
					35.7	235
13	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	6.6	344.4	2273.2
					130.7	860
14	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m	10.3	270.1	2781.9
					24.8	255
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	43.6	5.2	226.3
					0	0
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43.6	80.4	3503.9
					60	2615
17	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	43.6	19.3	840.3
					10	435
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	43.6	34.8	1516.4
					30.1	1310
19	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	5	127.7	638.5
					75.6	375
20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5	19.3	96.5
					10.1	50
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5	34.7	173.7
					30.2	150
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	21.6	60.3	1303.3
					20.2	435
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	15.6	256.1	3994.9
					115.4	1795
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	15.6	5.2	80.7
					0	0
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	15.6	74.3	1158.4
					35.3	550
26	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	15.6	344.3	5370.3
					130.5	2030
27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m	16.8	270.4	4541.9
					25.1	420
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	69.9	5.2	364
					0	0
29	CF50B		m2	69.9	80.4	5619.6

		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			60	4195
30	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	69.9	19.3	1350.5
					10	700
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	69.9	34.8	2430.7
					30.1	2100
32	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	5	127.7	638.5
					75.2	375
33	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5	19.3	96.5
					10	50
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5	34.7	173.7
					30.1	150
35	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	26	60.2	1565.2
					20	520
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	25	255.7	6392.5
					115.2	2875

Total ore manopera (ore)	526.6
Total greutate materiale (tone)	0

Total		54372.3
Asigurari sociale	24,0%	6319.2
Total		60691.5
Cheltuieli de transport	2,0%	559.4
Total		61250.9
Cheltuieli pentru depozitare	0,0%	0
Total		61250.9
Cheltuieli de regie	3,0%	1837.5
Total		63088.4
Beneficiu de deviz	2,0%	1261.8

Total General fara TVA	64350.2
TVA (0%)	0
TOTAL GENERAL	64350.2
Inclusiv salariul	26330

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)